CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Thiago de Joaldo

REQUERIMENTO N°        , DE 2025

(Do Sr. THIAGO DE JOALDO)

Requer inclusão de coautoria no Projeto
de Decreto Legislativo nº 58 de 2025 do
Deputado Heitor Schuch - PSB/RS.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência, nos  termos  do  art.  102  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  a inclusão  de minha assinatura como coautor no

Projeto de Decreto Legislativo nº 58 de 2025,  de autoria do Deputado Heitor Schuch -

PSB/RS, que susta Resolução CMN nº 5.085 de 29/06/2023; Resolução CMN n° 5.488 de

28/06/24; Resolução CMN n° 5.125 de 8/4/2024; Resolução CMN n° 5.126 de 8/4/2024;

Resolução CMN n° 5.127 de 8/4/2024; Resolução CMN nº 5.128 de 08/04/2024 e Resolução

CMN nº 5.198, de 19/12/2024

Sala das Sessões, em 18 de março de 2025.

THIAGO DE JOALDO – PP/SE

Deputado Federal

*C
D2

52
20

88
60

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Thiago de Joaldo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252208860800

RE
Q

 n
.8

99
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

03
/2

02
5

20
:2

4:
10

.1
87

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Thiago de Joaldo)

Requer inclusão de coautoria no

Projeto de Decreto Legislativo nº 58 de

2025 do Deputado Heitor Schuch -

PSB/RS.

Assinaram eletronicamente o documento CD252208860800, nesta ordem:

 1  Dep. Thiago de Joaldo (PP/SE)

 2  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Thiago de Joaldo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252208860800

RE
Q

 n
.8

99
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

03
/2

02
5

20
:2

4:
10

.1
87

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO N° , DE 2025
	(Do Sr. THIAGO DE JOALDO)